
DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

8 October 2023
Revision 2 - Result Tijdtraining
BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCls PICCar Laps
65 Eric Duiker 2:05.084 61 122.58T 1BMW E30 6

369 Arnoud van Buren 2:05.126 6 0.0422 0.042 122.54T 2BMW E30 6

205 Levent Turkmen 2:05.554 5 0.4283 0.470 122.12BCC 1BMW Compact 5

41 Vincent de Vries 2:05.621 6 0.0664 0.537 122.05T 3BMW E36 6

303 Pim Visser 2:05.657 5 0.0365 0.573 122.02T 4BMW E30 5

231 Jeroen van Kerkhof 2:06.207 5 0.5506 1.123 121.49BCC 2BMW Compact 5

66 Edwin Otten 2:06.348 3 0.1417 1.264 121.35T 5BMW E46 5

223 Gerard Vleming 2:06.746 5 0.3988 1.662 120.97BCC 3BMW Compact 5

3 Hans de Leeuw 2:07.018 6 0.2729 1.934 120.71T 6Golf Diesel 6

239 Peter Mastenbroek 2:07.667 6 0.64910 2.583 120.10BCC 4BMW Compact 6

330 Charlotte van Bokkum 2:07.705 4 0.03811 2.621 120.06T 7BMW E30 5

46 Robert de Vries 2:07.899 4 0.19412 2.815 119.88BCC 5BMW Compact 6

110 Henk Cordes 2:07.956 4 0.05613 2.872 119.83T 8BMW E30 5

221 Marcel Suurmond 2:08.060 6 0.10414 2.976 119.73BCC 6BMW Compact 6

74 Dirk van Zon 2:08.150 5 0.09015 3.066 119.64T 9Mitsubishi Colt 5

225 Feico Giesing 2:08.308 6 0.15816 3.224 119.50BCC 7BMW Compact 6

289 Friso van Valkenburg 2:08.695 6 0.38717 3.611 119.14BCC 8BMW Compact 6

227 Jos en Ralf Jaspers 2:08.819 5 0.12418 3.735 119.02BCC 9BMW Compact 5

222 Henk Haar 2:09.089 5 0.27019 4.005 118.77BCC 10BMW Compact 6

233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas 2:09.397 4 0.30820 4.313 118.49BCC 11BMW Compact 5

13 Martin Goedemans 2:09.806 4 0.40921 4.722 118.12T 10Toyota Yaris 4

219 Coos Schouten 2:10.073 3 0.26722 4.989 117.88BCC 12BMW Compact 3

217 Paul Willemsen- Robert Boogaard 2:10.280 6 0.20723 5.196 117.69BCC 13BMW Compact 6

268 Lars van Ravenswaaij 2:10.353 5 0.07324 5.269 117.62BCC 14BMW Compact 5

28 Feline en Bart Walraven 2:10.459 4 0.10625 5.375 117.53T 11Mazda MX-5 4

165 Gertjan van Verseveld 2:10.599 3 0.14026 5.515 117.40T 12Ford Sierra 4

202 Chao Lu 2:11.593 5 0.99427 6.509 116.51BCC 15BMW Compact 5

62 Bert Jan vd Meijden 2:12.061 6 0.46728 6.977 116.10T 13BMW 325 6

123 Antony Bekooy 2:12.493 5 0.43229 7.409 115.72T 14Renault Megane 6

241 Huib Schilders 2:13.793 4 1.30030 8.709 114.60BCC 16BMW Compact 5

207 Stefan de Loos 2:14.051 6 0.25731 8.967 114.38BCC 17BMW Compact 6

242 Helena Kolaszewski 2:14.319 4 0.26832 9.235 114.15BCC 18BMW Compact 5

208 Michael van Romondt 2:14.528 5 0.20933 9.444 113.97BCC 19BMW Compact 6

101 Okke Monking & Wouter V erhoeven 2:15.370 4 0.84234 10.286 113.26T 15BMW E30 4

246 Kees den Breejen 2:15.986 4 0.61535 10.902 112.75BCC 20BMW Compact 4

7 Robert Jan van Wijnen 2:17.578 2 1.59236 12.494 111.45T 16Peugeot 206 GTi 2

214 Brend de Buijser 2:18.698 5 1.12037 13.614 110.55BCC 21BWM Compact 5

228 Rob Gilhuis 2:20.572 4 1.87438 15.488 109.07T 17BMW Compact 4

201 Chengu Li 2:21.269 4 0.69739 16.185 108.53BCC 22BMW Compact 4

69 Raymond Brons 2:22.210 4 0.94040 17.126 107.82T 18Porsche 944 5

250 Michel Bregman 2:23.279 5 1.06941 18.195 107.01BCC 23BMW Compact 5

265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen 2:25.582 1 2.30342 20.498 105.32BCC 24BMW Compact 2

264 Bart Bernasco43 0.00BCC 25BMW Compact 2

Not Qualif ied

238 Nick Koetsveld 2:05.553 4DSQ 122.12BCCBMW Compact 5

#264 +3 pos Contact, #46 achteraan groep Rijdgedrag onder geel, #101 +5 pos Brief ing gemist
#101 #178 #201 #202 #205 #241 +5 pos Doorrijden tijdens rood
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:05.084  in lap  6  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 1 of  1
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DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

8 October 2023
Revision 1 - Result per Class Tijdtraining

BMW Compact Cup / Toerklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps

BMW Compact Cup

205 Levent Turkmen 2:05.554 51 122.12BMW Compact 5
231 Jeroen van Kerkhof 2:06.207 5 0.6522 0.652 121.49BMW Compact 5
223 Gerard Vleming 2:06.746 5 0.5393 1.191 120.97BMW Compact 5
239 Peter Mastenbroek 2:07.667 6 0.9214 2.112 120.10BMW Compact 6
46 Robert de Vries 2:07.899 4 0.2325 2.345 119.88BMW Compact 6

221 Marcel Suurmond 2:08.060 6 0.1606 2.505 119.73BMW Compact 6
225 Feico Giesing 2:08.308 6 0.2487 2.753 119.50BMW Compact 6
289 Friso van Valkenburg 2:08.695 6 0.3878 3.140 119.14BMW Compact 6
227 Jos en Ralf Jaspers 2:08.819 5 0.1249 3.264 119.02BMW Compact 5
222 Henk Haar 2:09.089 5 0.27010 3.534 118.77BMW Compact 6
233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas 2:09.397 4 0.30811 3.842 118.49BMW Compact 5
219 Coos Schouten 2:10.073 3 0.67612 4.518 117.88BMW Compact 3
217 Paul Willemsen- Robert Boogaard 2:10.280 6 0.20713 4.725 117.69BMW Compact 6
268 Lars van Ravenswaaij 2:10.353 5 0.07314 4.798 117.62BMW Compact 5
202 Chao Lu 2:11.593 5 1.24015 6.039 116.51BMW Compact 5
241 Huib Schilders 2:13.793 4 2.20016 8.239 114.60BMW Compact 5
207 Stefan de Loos 2:14.051 6 0.25717 8.496 114.38BMW Compact 6
242 Helena Kolaszewski 2:14.319 4 0.26818 8.764 114.15BMW Compact 5
208 Michael van Romondt 2:14.528 5 0.20919 8.973 113.97BMW Compact 6
246 Kees den Breejen 2:15.986 4 1.45820 10.431 112.75BMW Compact 4
214 Brend de Buijser 2:18.698 5 2.71221 13.143 110.55BWM Compact 5
201 Chengu Li 2:21.269 4 2.57122 15.715 108.53BMW Compact 4
250 Michel Bregman 2:23.279 5 2.00923 17.724 107.01BMW Compact 5
265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen 2:25.582 1 2.30324 20.027 105.32BMW Compact 2
264 Bart Bernasco25 0.00BMW Compact 2

Not Qualif ied

238 Nick Koetsveld 2:05.553 4DSQ 122.12BMW Compact 5

Publication-timeFastest time :  2:05.084  in lap  6  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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Wedstrijdleider

Bas Hennink

Wedstrijdleider

Maurice Petrus

Tijdwaarnemer

Alexander van der Griend

www.getraceresults.com


DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

8 October 2023
Revision 1 - Result per Class Tijdtraining

BMW Compact Cup / Toerklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps
Toer

65 Eric Duiker 2:05.084 61 122.58BMW E30 6
369 Arnoud van Buren 2:05.126 6 0.0422 0.042 122.54BMW E30 6
41 Vincent de Vries 2:05.621 6 0.4953 0.537 122.05BMW E36 6

303 Pim Visser 2:05.657 5 0.0364 0.573 122.02BMW E30 5
66 Edwin Otten 2:06.348 3 0.6915 1.264 121.35BMW E46 5
3 Hans de Leeuw 2:07.018 6 0.6706 1.934 120.71Golf Diesel 6

330 Charlotte van Bokkum 2:07.705 4 0.6877 2.621 120.06BMW E30 5
110 Henk Cordes 2:07.956 4 0.2518 2.872 119.83BMW E30 5
74 Dirk van Zon 2:08.150 5 0.1949 3.066 119.64Mitsubishi Colt 5
13 Martin Goedemans 2:09.806 4 1.65610 4.722 118.12Toyota Yaris 4
28 Feline en Bart Walraven 2:10.459 4 0.65311 5.375 117.53Mazda MX-5 4

165 Gertjan van Verseveld 2:10.599 3 0.14012 5.515 117.40Ford Sierra 4
62 Bert Jan vd Meijden 2:12.061 6 1.46213 6.977 116.10BMW 325 6

123 Antony Bekooy 2:12.493 5 0.43214 7.409 115.72Renault Megane 6
101 Okke Monking & Wouter Verhoeven 2:15.370 4 2.87715 10.286 113.26BMW E30 4

7 Robert Jan van Wijnen 2:17.578 2 2.20716 12.494 111.45Peugeot 206 GTi 2
228 Rob Gilhuis 2:20.572 4 2.99417 15.488 109.07BMW Compact 4
69 Raymond Brons 2:22.210 4 1.63818 17.126 107.82Porsche 944 5

#264 +3 pos Contact, #46 achteraan groep Rijdgedrag onder geel, #101 +5 pos Brief ing gemist
#101 #178 #201 #202 #205 #241 +5 pos Doorrijden tijdens rood
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:05.084  in lap  6  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 2 of  2
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BMW Compact Cup / Toerklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

8 October 2023
Revision 1 - Result Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

 

223 Gerard Vleming1 -- 10 laps --BCC 1BMW Compact 21:01.154 2:04.479 3 121.57
205 Levent Turkmen2 1.239BCC 2BMW Compact 21:02.393 2:04.681 4 121.45
231 Jeroen van Kerkhof3 11.695BCC 3BMW Compact 21:12.849 2:05.697 3 120.45
41 Vincent de Vries4 13.484T 1BMW E36 21:14.638 2:03.300 4 120.28
225 Feico Giesing5 14.209BCC 4BMW Compact 21:15.363 2:05.672 8 120.21
239 Peter Mastenbroek6 15.102BCC 5BMW Compact 21:16.256 2:05.444 8 120.13
221 Marcel Suurmond7 15.971BCC 6BMW Compact 21:17.125 2:05.822 8 120.05
66 Edwin Otten8 19.765T 2BMW E46 21:20.919 2:04.866 8 119.69
217 Paul Willemsen- Robert Boogaard9 22.809BCC 7BMW Compact 21:23.963 2:05.446 9 119.41
369 Arnoud van Buren10 24.126T 3BMW E30 21:25.280 2:04.295 10 119.29
330 Charlotte van Bokkum11 24.490T 4BMW E30 21:25.644 2:05.139 9 119.25
65 Eric Duiker12 27.412T 5BMW E30 21:28.566 2:03.217 7 118.98
303 Pim Visser13 28.068T 6BMW E30 21:29.222 2:05.422 4 118.92
46 Robert de Vries14 31.966BCC 8BMW Compact 21:33.120 2:06.846 8 118.56
222 Henk Haar15 33.053BCC 9BMW Compact 21:34.207 2:06.566 4 118.46
219 Coos Schouten16 34.577BCC 10BMW Compact 21:35.731 2:08.139 2 118.33
289 Friso van Valkenburg17 34.805BCC 11BMW Compact 21:35.959 2:08.048 4 118.30
212 Evert Mastenbroek18 34.854BCC 12BMW Compact 21:36.008 2:05.443 8 118.30
3 Hans de Leeuw19 38.311T 7Golf Diesel 21:39.465 2:06.224 8 117.99
110 Henk Cordes20 41.294T 8BMW E30 21:42.448 2:06.239 8 117.71
101 Okke Monking & Wouter V erhoeven21 42.665T 9BMW E30 21:43.819 2:06.224 8 117.59
74 Dirk van Zon22 48.941T 10Mitsubishi Colt 21:50.095 2:07.031 6 117.03
13 Martin Goedemans23 53.256T 11Toyota Yaris 21:54.410 2:05.579 9 116.64
227 Jos en Ralf Jaspers24 53.343BCC 13BMW Compact 21:54.497 2:06.654 5 116.64
268 Lars van Ravenswaaij25 56.309BCC 14BMW Compact 21:57.463 2:08.922 4 116.37
165 Gertjan van Verseveld26 59.805T 12Ford Sierra 22:00.959 2:08.707 4 116.07
202 Chao Lu27 1:00.871BCC 15BMW Compact 22:02.025 2:09.323 7 115.97
241 Huib Schilders28 1:05.540BCC 16BMW Compact 22:06.694 2:10.544 6 115.56
7 Robert Jan van Wijnen29 1:07.833T 13Peugeot 206 GTi 22:08.987 2:09.297 9 115.36
208 Michael van Romondt30 1:08.280BCC 17BMW Compact 22:09.434 2:09.564 8 115.33
28 Feline en Bart Walraven31 1:08.644T 14Mazda MX-5 22:09.798 2:08.625 4 115.29
62 Bert Jan vd Meijden32 1:14.616T 15BMW 325 22:15.770 2:10.043 5 114.78
233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas33 1:19.297BCC 18BMW Compact 22:20.451 2:09.293 10 114.38
123 Antony Bekooy34 1:27.519T 16Renault Megane 22:28.673 2:11.870 8 113.68
201 Chengu Li35 1:28.195BCC 19BMW Compact 22:29.349 2:11.090 8 113.62
228 Rob Gilhuis36 1:28.217T 17BMW Compact 22:29.371 2:09.222 9 113.62
207 Stefan de Loos37 1:30.050BCC 20BMW Compact 22:31.204 2:11.242 5 113.47
242 Helena Kolaszewski38 1:36.014BCC 21BMW Compact 22:37.168 2:11.729 9 112.97
265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen39 1:40.261BCC 22BMW Compact 22:41.415 2:11.989 8 112.62
264 Bart Bernasco40 2:09.572BCC 23BMW Compact 23:10.726 2:13.998 10 110.24
250 Michel Bregman41 -- 9 laps --BCC 24BMW Compact 21:45.369 2:21.521 6 105.71
178 Vick Schuilenberg42 14.034T 18Porsche 944 21:59.403 2:20.827 4 104.58

Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 10 laps --BCC 27BMW Compact 21:02.337 2:05.008 2 121.46

#28 +5 seconden - Vermijdbaar contact
#41 +5 sec, #65 +20 sec, #369 +15 sec - Normtijd overtreding
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:03.217  in lap  7  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 1 of  1
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BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.
8 October 2023

Revision 1 - Result per Class Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
 

223 Gerard Vleming1 -- 10 laps --BMW Compact 21:01.154 2:04.479 3

205 Levent Turkmen 1.2392 1.239BMW Compact 21:02.393 2:04.681 4

231 Jeroen van Kerkhof 10.4563 11.695BMW Compact 21:12.849 2:05.697 3

225 Feico Giesing 2.5144 14.209BMW Compact 21:15.363 2:05.672 8

239 Peter Mastenbroek 0.8935 15.102BMW Compact 21:16.256 2:05.444 8

221 Marcel Suurmond 0.8696 15.971BMW Compact 21:17.125 2:05.822 8

217 Paul Willemsen- Robert Boogaard 6.8387 22.809BMW Compact 21:23.963 2:05.446 9

46 Robert de Vries 9.1578 31.966BMW Compact 21:33.120 2:06.846 8

222 Henk Haar 1.0879 33.053BMW Compact 21:34.207 2:06.566 4

219 Coos Schouten 1.52410 34.577BMW Compact 21:35.731 2:08.139 2

289 Friso van Valkenburg 0.22811 34.805BMW Compact 21:35.959 2:08.048 4

212 Evert Mastenbroek 0.04912 34.854BMW Compact 21:36.008 2:05.443 8

227 Jos en Ralf Jaspers 18.48913 53.343BMW Compact 21:54.497 2:06.654 5

268 Lars van Ravenswaaij 2.96614 56.309BMW Compact 21:57.463 2:08.922 4

202 Chao Lu 4.56215 1:00.871BMW Compact 22:02.025 2:09.323 7

241 Huib Schilders 4.66916 1:05.540BMW Compact 22:06.694 2:10.544 6

208 Michael van Romondt 2.74017 1:08.280BMW Compact 22:09.434 2:09.564 8

233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas 11.01718 1:19.297BMW Compact 22:20.451 2:09.293 10

201 Chengu Li 8.89819 1:28.195BMW Compact 22:29.349 2:11.090 8

207 Stefan de Loos 1.85520 1:30.050BMW Compact 22:31.204 2:11.242 5

242 Helena Kolaszewski 5.96421 1:36.014BMW Compact 22:37.168 2:11.729 9

265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen 4.24722 1:40.261BMW Compact 22:41.415 2:11.989 8

264 Bart Bernasco 29.31123 2:09.572BMW Compact 23:10.726 2:13.998 10

250 Michel Bregman24 -- 9 laps --BMW Compact 21:45.369 2:21.521 6

Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 10 laps --BMW Compact 21:02.337 2:05.008 2

Publication-timeFastest time :  2:03.217  in lap  7  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 1 of  2
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BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.
8 October 2023

Revision 1 - Result per Class Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Toer
 

41 Vincent de Vries1 -- 10 laps --BMW E36 21:14.638 2:03.300 4

66 Edwin Otten 6.2802 6.280BMW E46 21:20.919 2:04.866 8

369 Arnoud van Buren 4.3613 10.642BMW E30 21:25.280 2:04.295 10

330 Charlotte van Bokkum 0.3634 11.005BMW E30 21:25.644 2:05.139 9

65 Eric Duiker 2.9225 13.928BMW E30 21:28.566 2:03.217 7

303 Pim Visser 0.6556 14.583BMW E30 21:29.222 2:05.422 4

3 Hans de Leeuw 10.2437 24.826Golf Diesel 21:39.465 2:06.224 8

110 Henk Cordes 2.9838 27.809BMW E30 21:42.448 2:06.239 8

101 Okke Monking & Wouter V erhoeven 1.3719 29.180BMW E30 21:43.819 2:06.224 8

74 Dirk van Zon 6.27610 35.456Mitsubishi Colt 21:50.095 2:07.031 6

13 Martin Goedemans 4.31511 39.771Toyota Yaris 21:54.410 2:05.579 9

165 Gertjan van Verseveld 6.54912 46.320Ford Sierra 22:00.959 2:08.707 4

7 Robert Jan van Wijnen 8.02813 54.348Peugeot 206 GTi 22:08.987 2:09.297 9

28 Feline en Bart Walraven 0.81114 55.160Mazda MX-5 22:09.798 2:08.625 4

62 Bert Jan vd Meijden 5.97115 1:01.131BMW 325 22:15.770 2:10.043 5

123 Antony Bekooy 12.90316 1:14.034Renault Megane 22:28.673 2:11.870 8

228 Rob Gilhuis 0.69817 1:14.732BMW Compact 22:29.371 2:09.222 9

178 Vick Schuilenberg18 -- 9 laps --Porsche 944 21:59.403 2:20.827 4

#28 +5 seconden - Vermijdbaar contact
#41 +5 sec, #65 +20 sec, #369 +15 sec - Normtijd overtreding
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:03.217  in lap  7  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 2 of  2
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BMW Compact Cup / Toerklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

8 October 2023
Revision 1 - Result Race 2

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

 

227 Jos en Ralf Jaspers1 -- 8 laps --BCC 1BMW Compact 16:57.547 2:04.491 5 120.54
223 Gerard Vleming2 0.326BCC 2BMW Compact 16:57.873 2:05.711 7 120.50
231 Jeroen van Kerkhof3 5.164BCC 3BMW Compact 17:02.711 2:05.880 7 119.93
212 Evert Mastenbroek4 10.864BCC 4BMW Compact 17:08.411 2:05.613 4 119.27
225 Feico Giesing5 13.192BCC 5BMW Compact 17:10.739 2:06.461 4 119.00
205 Levent Turkmen6 13.907BCC 6BMW Compact 17:11.454 2:05.076 5 118.91
239 Peter Mastenbroek7 24.374BCC 7BMW Compact 17:21.921 2:07.279 5 117.72
289 Friso van Valkenburg8 29.804BCC 8BMW Compact 17:27.351 2:07.839 7 117.11
46 Robert de Vries9 31.678BCC 9BMW Compact 17:29.225 2:06.880 5 116.90
219 Coos Schouten10 1:00.780BCC 10BMW Compact 17:58.327 2:08.236 6 113.74
268 Lars van Ravenswaaij11 1:03.155BCC 11BMW Compact 18:00.702 2:08.503 6 113.49
214 Brend de Buijser12 1:11.595BCC 12BWM Compact 18:09.142 2:08.119 5 112.62
369 Arnoud van Buren13 1:34.271T 1BMW E30 18:31.818 2:03.970 5 110.32
41 Vincent de Vries14 1:36.707T 2BMW E36 18:34.254 2:05.133 5 110.08
65 Eric Duiker15 1:37.126T 3BMW E30 18:34.673 2:05.605 6 110.04
66 Edwin Otten16 1:40.218T 4BMW E46 18:37.765 2:05.346 2 109.73
330 Charlotte van Bokkum17 1:42.263T 5BMW E30 18:39.810 2:05.623 6 109.53
303 Pim Visser18 1:43.228T 6BMW E30 18:40.775 2:05.321 6 109.44
202 Chao Lu19 1:44.599BCC 13BMW Compact 18:42.146 2:10.233 5 109.30
201 Chengu Li20 1:45.304BCC 14BMW Compact 18:42.851 2:11.457 6 109.23
241 Huib Schilders21 1:51.665BCC 15BMW Compact 18:49.212 2:10.786 5 108.62
217 Paul Willemsen- Robert Boogaard22 2:07.793BCC 16BMW Compact 19:05.340 2:10.911 5 107.09
207 Stefan de Loos23 2:22.494BCC 17BMW Compact 19:20.041 2:12.577 5 105.73
13 Martin Goedemans24 2:23.773T 7Toyota Yaris 19:21.320 2:05.915 6 105.62
3 Hans de Leeuw25 2:25.199T 8Golf Diesel 19:22.746 2:06.166 6 105.49
74 Dirk van Zon26 2:26.256T 9Mitsubishi Colt 19:23.803 2:07.555 2 105.39
242 Helena Kolaszewski27 2:34.222BCC 18BMW Compact 19:31.769 2:13.497 4 104.67
246 Kees den Breejen28 2:52.119BCC 19BMW Compact 19:49.666 2:13.523 6 103.10
221 Marcel Suurmond29 2:53.835BCC 20BMW Compact 19:51.382 2:08.178 6 102.95
7 Robert Jan van Wijnen30 2:55.418T 10Peugeot 206 GTi 19:52.965 2:10.381 3 102.81
265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen31 3:13.460BCC 21BMW Compact 20:11.007 2:14.790 6 101.28
264 Bart Bernasco32 3:31.813BCC 22BMW Compact 20:29.360 2:16.012 3 99.77
123 Antony Bekooy33 3:37.064T 11Renault Megane 20:34.611 2:12.192 6 99.35
228 Rob Gilhuis34 3:38.295T 12BMW Compact 20:35.842 2:11.136 4 99.25
62 Bert Jan vd Meijden35 3:39.556T 13BMW 325 20:37.103 2:12.113 4 99.15
28 Feline en Bart Walraven36 3:40.328T 14Mazda MX-5 20:37.875 2:08.697 6 99.08
101 Okke Monking & Wouter V erhoeven37 3:54.550T 15BMW E30 20:52.097 2:11.813 6 97.96
208 Michael van Romondt38 -- 7 laps --BCC 23BMW Compact 15:25.673 2:09.564 6 115.94
250 Michel Bregman39 1:43.441BCC 24BMW Compact 17:09.114 2:20.827 6 104.29
69 Raymond Brons40 2:42.331T 16Porsche 944 18:08.004 2:18.187 4 98.64
233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas41 2:53.870BCC 25BMW Compact 18:19.543 2:07.665 6 97.61
110 Henk Cordes42 4:28.234T 17BMW E30 19:53.907 2:09.432 5 89.89
165 Gertjan van Verseveld43 -- 5 laps --T 18Ford Sierra 12:26.621 2:10.058 3 102.67
222 Henk Haar44 -- 4 laps --BCC 26BMW Compact 9:13.834 2:09.468 2 110.73
178 Vick Schuilenberg45 1:51.608T 19Porsche 944 11:05.442 2:25.279 3 92.16

Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 8 laps --BCC 27BMW Compact 16:59.111 2:05.237 5 120.35

#46, #66, #219, #241 +5 seconden - Jumpstart
Technisch niet conform: #238 uitsluiting
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BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.
8 October 2023

Revision 1 - Result per Class Race 2

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
 

227 Jos en Ralf Jaspers1 -- 8 laps --BMW Compact 16:57.547 2:04.491 5
223 Gerard Vleming 0.3262 0.326BMW Compact 16:57.873 2:05.711 7
231 Jeroen van Kerkhof 4.8383 5.164BMW Compact 17:02.711 2:05.880 7
212 Evert Mastenbroek 5.7004 10.864BMW Compact 17:08.411 2:05.613 4
225 Feico Giesing 2.3285 13.192BMW Compact 17:10.739 2:06.461 4
205 Levent Turkmen 0.7156 13.907BMW Compact 17:11.454 2:05.076 5
239 Peter Mastenbroek 10.4677 24.374BMW Compact 17:21.921 2:07.279 5
289 Friso van Valkenburg 5.4308 29.804BMW Compact 17:27.351 2:07.839 7
46 Robert de Vries 1.8749 31.678BMW Compact 17:29.225 2:06.880 5
219 Coos Schouten 29.10210 1:00.780BMW Compact 17:58.327 2:08.236 6
268 Lars van Ravenswaaij 2.37411 1:03.155BMW Compact 18:00.702 2:08.503 6
214 Brend de Buijser 8.44012 1:11.595BWM Compact 18:09.142 2:08.119 5
202 Chao Lu 33.00413 1:44.599BMW Compact 18:42.146 2:10.233 5
201 Chengu Li 0.70514 1:45.304BMW Compact 18:42.851 2:11.457 6
241 Huib Schilders 6.36115 1:51.665BMW Compact 18:49.212 2:10.786 5
217 Paul Willemsen- Robert Boogaard 16.12716 2:07.793BMW Compact 19:05.340 2:10.911 5
207 Stefan de Loos 14.70117 2:22.494BMW Compact 19:20.041 2:12.577 5
242 Helena Kolaszewski 11.72818 2:34.222BMW Compact 19:31.769 2:13.497 4
246 Kees den Breejen 17.89719 2:52.119BMW Compact 19:49.666 2:13.523 6
221 Marcel Suurmond 1.71620 2:53.835BMW Compact 19:51.382 2:08.178 6
265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen 19.62521 3:13.460BMW Compact 20:11.007 2:14.790 6
264 Bart Bernasco 18.35322 3:31.813BMW Compact 20:29.360 2:16.012 3
208 Michael van Romondt23 -- 7 laps --BMW Compact 15:25.673 2:09.564 6
250 Michel Bregman 1:43.44124 1:43.441BMW Compact 17:09.114 2:20.827 6
233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas 1:10.42925 2:53.870BMW Compact 18:19.543 2:07.665 6
222 Henk Haar26 -- 4 laps --BMW Compact 9:13.834 2:09.468 2

Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 8 laps --BMW Compact 16:59.111 2:05.237 5

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Toer
 

369 Arnoud van Buren1 -- 8 laps --BMW E30 18:31.818 2:03.970 5
41 Vincent de Vries 2.4362 2.436BMW E36 18:34.254 2:05.133 5
65 Eric Duiker 0.4193 2.855BMW E30 18:34.673 2:05.605 6
66 Edwin Otten 3.0924 5.947BMW E46 18:37.765 2:05.346 2
330 Charlotte van Bokkum 2.0445 7.992BMW E30 18:39.810 2:05.623 6
303 Pim Visser 0.9656 8.957BMW E30 18:40.775 2:05.321 6
13 Martin Goedemans 40.5457 49.502Toyota Yaris 19:21.320 2:05.915 6
3 Hans de Leeuw 1.4268 50.928Golf Diesel 19:22.746 2:06.166 6
74 Dirk van Zon 1.0579 51.985Mitsubishi Colt 19:23.803 2:07.555 2
7 Robert Jan van Wijnen 29.16210 1:21.147Peugeot 206 GTi 19:52.965 2:10.381 3
123 Antony Bekooy 41.64611 2:02.793Renault Megane 20:34.611 2:12.192 6
228 Rob Gilhuis 1.23112 2:04.024BMW Compact 20:35.842 2:11.136 4
62 Bert Jan vd Meijden 1.26113 2:05.285BMW 325 20:37.103 2:12.113 4
28 Feline en Bart Walraven 0.77214 2:06.057Mazda MX-5 20:37.875 2:08.697 6
101 Okke Monking & Wouter V erhoeven 14.22215 2:20.279BMW E30 20:52.097 2:11.813 6
69 Raymond Brons16 -- 7 laps --Porsche 944 18:08.004 2:18.187 4
110 Henk Cordes 1:45.90317 1:45.903BMW E30 19:53.907 2:09.432 5
165 Gertjan van Verseveld18 -- 5 laps --Ford Sierra 12:26.621 2:10.058 3
178 Vick Schuilenberg19 -- 4 laps --Porsche 944 11:05.442 2:25.279 3

#46, #66, #219, #241 +5 seconden - Jumpstart
Technisch niet conform: #238 uitsluiting
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BMW Compact Cup / Toerklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

8 October 2023
Revision 1 - Result Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

 

223 Gerard Vleming1 -- 9 laps --BCC 1BMW Compact 20:26.329 2:05.142 5 112.52
227 Jos en Ralf Jaspers2 0.468BCC 2BMW Compact 20:26.797 2:05.020 6 112.48
46 Robert de Vries3 2.404BCC 3BMW Compact 20:28.733 2:05.876 4 112.30
205 Levent Turkmen4 3.332BCC 4BMW Compact 20:29.661 2:05.653 3 112.21
225 Feico Giesing5 3.602BCC 5BMW Compact 20:29.931 2:06.347 3 112.19
231 Jeroen van Kerkhof6 5.143BCC 6BMW Compact 20:31.472 2:06.682 4 112.05
212 Evert Mastenbroek7 5.959BCC 7BMW Compact 20:32.288 2:05.998 3 111.97
221 Marcel Suurmond8 6.238BCC 8BMW Compact 20:32.567 2:06.190 5 111.95
239 Peter Mastenbroek9 8.134BCC 9BMW Compact 20:34.463 2:06.326 3 111.78
289 Friso van Valkenburg10 13.748BCC 10BMW Compact 20:40.077 2:07.793 3 111.27
217 Paul Willemsen- Robert Boogaard11 19.779BCC 11BMW Compact 20:46.108 2:06.259 6 110.73
214 Brend de Buijser12 22.368BCC 12BWM Compact 20:48.697 2:08.437 6 110.50
369 Arnoud van Buren13 22.470T 1BMW E30 20:48.799 2:04.701 3 110.49
202 Chao Lu14 23.553BCC 13BMW Compact 20:49.882 2:09.546 7 110.40
41 Vincent de Vries15 25.402T 2BMW E36 20:51.731 2:05.040 4 110.24
219 Coos Schouten16 27.992BCC 14BMW Compact 20:54.321 2:08.129 6 110.01
65 Eric Duiker17 36.239T 3BMW E30 21:02.568 2:04.649 2 109.29
66 Edwin Otten18 37.264T 4BMW E46 21:03.593 2:06.126 6 109.20
303 Pim Visser19 39.751T 5BMW E30 21:06.080 2:06.344 6 108.99
222 Henk Haar20 40.053BCC 15BMW Compact 21:06.382 2:09.224 5 108.96
241 Huib Schilders21 40.814BCC 16BMW Compact 21:07.143 2:09.379 5 108.89
3 Hans de Leeuw22 51.160T 6Golf Diesel 21:17.489 2:06.934 5 108.01
330 Charlotte van Bokkum23 57.562T 7BMW E30 21:23.891 2:05.873 9 107.47
74 Dirk van Zon24 1:02.709T 8Mitsubishi Colt 21:29.038 2:07.935 3 107.05
207 Stefan de Loos25 1:04.629BCC 17BMW Compact 21:30.958 2:11.470 7 106.89
242 Helena Kolaszewski26 1:07.792BCC 18BMW Compact 21:34.121 2:13.297 9 106.62
246 Kees den Breejen27 1:09.523BCC 19BMW Compact 21:35.852 2:12.808 6 106.48
101 Okke Monking & Wouter V erhoeven28 1:09.917T 9BMW E30 21:36.246 2:08.472 9 106.45
201 Chengu Li29 1:12.900BCC 20BMW Compact 21:39.229 2:11.431 3 106.21
13 Martin Goedemans30 1:14.070T 10Toyota Yaris 21:40.399 2:06.905 5 106.11
265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen31 1:14.727BCC 21BMW Compact 21:41.056 2:13.346 7 106.06
7 Robert Jan van Wijnen32 1:15.590T 11Peugeot 206 GTi 21:41.919 2:10.098 7 105.99
233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas33 1:15.882BCC 22BMW Compact 21:42.211 2:12.600 5 105.96
264 Bart Bernasco34 1:20.006BCC 23BMW Compact 21:46.335 2:14.279 4 105.63
165 Gertjan van Verseveld35 1:21.683T 12Ford Sierra 21:48.012 2:09.733 7 105.49
228 Rob Gilhuis36 1:22.353T 13BMW Compact 21:48.682 2:09.382 6 105.44
110 Henk Cordes37 1:24.310T 14BMW E30 21:50.639 2:10.000 7 105.28
123 Antony Bekooy38 1:33.912T 15Renault Megane 22:00.241 2:10.975 9 104.52
28 Feline en Bart Walraven39 1:34.725T 16Mazda MX-5 22:01.054 2:11.363 9 104.45
62 Bert Jan vd Meijden40 1:39.794T 17BMW 325 22:06.123 2:12.370 6 104.05
250 Michel Bregman41 2:18.366BCC 24BMW Compact 22:44.695 2:18.083 9 101.11
178 Vick Schuilenberg42 -- 8 laps --T 18Porsche 944 21:38.370 2:25.479 3 94.47
268 Lars van Ravenswaaij43 -- 7 laps --BCC 25BMW Compact 22:41.670 2:11.473 5 78.81
69 Raymond Brons44 -- 5 laps --T 19Porsche 944 12:41.413 2:20.175 5 100.68

Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 9 laps --BCC 27BMW Compact 20:46.514 2:04.999 5 110.70

Jumpstart: #289 +5 sec          Rijgedrag: #239 +5 sec #238 + 20 sec
Vermijdbaar contact: #268 +20 sec | Normtijd: #369 +5 sec
Speeding in pitlane: #268 +15 sec  | Speeding code 60: #250 +18 sec
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:04.649  in lap  2  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Results remain prov isional pending technical examination and decisions f rom the stewards of  the meetingPage 1 of  1
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BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.
8 October 2023

Revision 1 - Result per Class Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
 

223 Gerard Vleming1 -- 9 laps --BMW Compact 20:26.329 2:05.142 5

227 Jos en Ralf Jaspers 0.4682 0.468BMW Compact 20:26.797 2:05.020 6

46 Robert de Vries 1.9363 2.404BMW Compact 20:28.733 2:05.876 4

205 Levent Turkmen 0.9284 3.332BMW Compact 20:29.661 2:05.653 3

225 Feico Giesing 0.2705 3.602BMW Compact 20:29.931 2:06.347 3

231 Jeroen van Kerkhof 1.5416 5.143BMW Compact 20:31.472 2:06.682 4

212 Evert Mastenbroek 0.8167 5.959BMW Compact 20:32.288 2:05.998 3

221 Marcel Suurmond 0.2798 6.238BMW Compact 20:32.567 2:06.190 5

239 Peter Mastenbroek 1.8969 8.134BMW Compact 20:34.463 2:06.326 3

289 Friso van Valkenburg 5.61410 13.748BMW Compact 20:40.077 2:07.793 3

217 Paul Willemsen- Robert Boogaard 6.03011 19.779BMW Compact 20:46.108 2:06.259 6

214 Brend de Buijser 2.58912 22.368BWM Compact 20:48.697 2:08.437 6

202 Chao Lu 1.18513 23.553BMW Compact 20:49.882 2:09.546 7

219 Coos Schouten 4.43914 27.992BMW Compact 20:54.321 2:08.129 6

222 Henk Haar 12.06115 40.053BMW Compact 21:06.382 2:09.224 5

241 Huib Schilders 0.76116 40.814BMW Compact 21:07.143 2:09.379 5

207 Stefan de Loos 23.81517 1:04.629BMW Compact 21:30.958 2:11.470 7

242 Helena Kolaszewski 3.16318 1:07.792BMW Compact 21:34.121 2:13.297 9

246 Kees den Breejen 1.73119 1:09.523BMW Compact 21:35.852 2:12.808 6

201 Chengu Li 3.37720 1:12.900BMW Compact 21:39.229 2:11.431 3

265 Bas van Hijften & Robin van Oostveen 1.82721 1:14.727BMW Compact 21:41.056 2:13.346 7

233 Ramon Hendrikse- Michiel ten Pas 1.15522 1:15.882BMW Compact 21:42.211 2:12.600 5

264 Bart Bernasco 4.12423 1:20.006BMW Compact 21:46.335 2:14.279 4

250 Michel Bregman 58.36024 2:18.366BMW Compact 22:44.695 2:18.083 9

268 Lars van Ravenswaaij25 -- 7 laps --BMW Compact 22:41.670 2:11.473 5
Not Classif ied                    

238 Nick KoetsveldDSQ -- 9 laps --BMW Compact 20:46.514 2:04.999 5

Publication-timeFastest time :  2:04.649  in lap  2  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)
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BMW Compact Cup / Toerklasse

Zandvoort GP - 4259mtr.
8 October 2023

Revision 1 - Result per Class Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-10-08
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Toer
 

369 Arnoud van Buren1 -- 9 laps --BMW E30 20:48.799 2:04.701 3

41 Vincent de Vries 2.9312 2.931BMW E36 20:51.731 2:05.040 4

65 Eric Duiker 10.8373 13.768BMW E30 21:02.568 2:04.649 2

66 Edwin Otten 1.0254 14.793BMW E46 21:03.593 2:06.126 6

303 Pim Visser 2.4875 17.280BMW E30 21:06.080 2:06.344 6

3 Hans de Leeuw 11.4096 28.689Golf Diesel 21:17.489 2:06.934 5

330 Charlotte van Bokkum 6.4027 35.091BMW E30 21:23.891 2:05.873 9

74 Dirk van Zon 5.1478 40.238Mitsubishi Colt 21:29.038 2:07.935 3

101 Okke Monking & Wouter V erhoeven 7.2089 47.446BMW E30 21:36.246 2:08.472 9

13 Martin Goedemans 4.15310 51.599Toyota Yaris 21:40.399 2:06.905 5

7 Robert Jan van Wijnen 1.52011 53.119Peugeot 206 GTi 21:41.919 2:10.098 7

165 Gertjan van Verseveld 6.09312 59.212Ford Sierra 21:48.012 2:09.733 7

228 Rob Gilhuis 0.67013 59.882BMW Compact 21:48.682 2:09.382 6

110 Henk Cordes 1.95714 1:01.839BMW E30 21:50.639 2:10.000 7

123 Antony Bekooy 9.60215 1:11.441Renault Megane 22:00.241 2:10.975 9

28 Feline en Bart Walraven 0.81316 1:12.254Mazda MX-5 22:01.054 2:11.363 9

62 Bert Jan vd Meijden 5.06917 1:17.323BMW 325 22:06.123 2:12.370 6

178 Vick Schuilenberg18 -- 8 laps --Porsche 944 21:38.370 2:25.479 3

69 Raymond Brons19 -- 5 laps --Porsche 944 12:41.413 2:20.175 5

Jumpstart: #289 +5 sec          Rijgedrag: #239 +5 sec #238 + 20 sec
Vermijdbaar contact: #268 +20 sec | Normtijd: #369 +5 sec
Speeding in pitlane: #268 +15 sec  | Speeding code 60: #250 +18 sec
Technisch niet conform: #238 uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:04.649  in lap  2  by nbr. 65 : Eric Duiker (BMW E30)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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